Optoelektronikai érzékel6k

BOS 6K-PU-RH11-S75
Rendelési kdd: BOS01L3
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1) kimeneti funkcio, 2) izemi fesziiltség, 3) Sn, vildgos/sotét, 4) vevd optikai tengelye, 5) Ado optikai tengelye
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Basic features
Engedély / megfelel6ség

alak

alapszabvany

mikodési elv
tipuscsalad
Display/Operation

Beadllitasi lehet6ség

beallité
Kijelz6

Electrical connection

Pélusfelcserélés ellen biztosftott
Rovidzarlati védelem
csatlakozd

Internet

cULus

CE

WEEE

Téglatest

Csatlakozo, 90°

IEC 60947-5-2
Optoelektronikai érzékeld
6K

Kapcsoldsi tavolsag (Sn)
vildgos/sotét kapcsolas
Betanitdsi modok standard/
dinamikus/objektiv

Gomb

Kimeneti funkcio - LED sérga

Z0ld LED: Gzemi feszlltség

igen
igen

Csatlakozo, M8x1 apa, 4 polusu
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Electrical data

Fesziiltségesés Ud max. le esetén
Kapcsolési frekvencia

Max. maradék hulldmosség, (Ue
szdzalékdban)

Méretezési lizemi fesziiltség Ue DC
bemeneti funkcié

hang maximdlis bekapcsolési késése
kikapcsolasi késés toff max.
méretezési lizemi dramerdsség le
Uresjardsi dram lo max. Ue esetén
Uzemi fesziiltség Ub

Environmental conditions
EN 60068-2-27, razkdédés
EN 60068-2-6, vibracid

Kérnyezeti hémérséklet
Védelmi osztdly a DIN 40050 szerint
Védettség

Functional safety
MTTF (40 °C)

Interface

Kapcsolékimenet

2.4V
1000 Hz
12 %

24V

ugyanaz a funkcidja, mint a
nyomaogombnak
billentydzar be/ki

0.5ms

0.5ms

100 mA

30 mA

10..30VDC

Félszinusz, 30 g, 11 ms, 3x6
10...55 Hz, amplitudd 0,5 mm,

3x30 min
-20..60°C
IP6OK
P67

476 a

PNP zaré/nyité (NO/NC)
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Optoelektronikai érzékel6k

BOS 6K-PU-RH11-575 BALLUFF

Rendelési kd: BOSO1L3

Material Optical features
Aktiv felUlet, anyag PMMA Fény jellege LED piros fény
Haz anyaga ABS-mUanyag Optikai sajatossag hattér kitakarasa
fényfolt mérete 8 x 8 mm a fokuszban
Mechanical data hulldmhossz 640 nm
maximéalis kiilsé fény 5000 Lux
Méret 12x41.5x21.6 mm o . » . s ,
optikai kapcsoldsi funkcid vildgosra/sotétre kapcsolo
Rogzités M3 csavar S . s o
optikai mdkodési elv Fénysorompd, hdromszogelés
sugar-jelleg Fokusz tipikusan 60 mm-nél

Range/Distance

Sn névleges kapcsoldsi tévolsag 400 mm bedllithato
Tévolsédgeltérés: max. 18% (Sr %-a) 5%
hatétavolsdg 3..400 mm

Remarks

UL termékként torténé hasznalat esetén a Ta kornyezeti hémérséklet nem lehet nagyobb, mint 50°C.

A tulterhelés megszintetése utan az érzékel6 Ujra mikoddképes.

Csak az NFPA 79 szerinti alkalmazédsokhoz (legfeljebb 600 V tapfesziiltségli gépek). A késziilék csatlakoztatdsédhoz a megfelel§ paraméterekkel rendelkez6
R/C (CYJV2) kébelt kell haszndlni.

Tovabbi informaciok: lasd az lizemeltetési Utmutatot.

A tartozékokat kulon kell megrendelni.

A gombot ne nyomja hegyes szerszammal.

Referenciatérgy (mérélemez): sziirke kdrtya, 200 x 200, 90% remisszio, tengelyirdnyu kozelités.

Az MTTF-rélll. B10d-rél szolo tovabbi informaciok az MTTF / B10d tanusitvanyban taldlhatok.

Az MTTF-/ B10d-értékek megadasa nem jelent kotelezd érvényl igéretet a mindségre és/vagy az élettartamra vonatkozéan; kizarolag tapasztalati értékekrol
van szé minden kotelezd érvény nélkil. Ezen adatok megaddsaval a szavatossagi igények eléviilési hatdrideje nem hosszabbodik meg, és egyéb formaban
sem befolydsolhatd.
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Opto Symbols
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